[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ  РАЙОН
СОЛОНЦОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

п. Солонцы

	09.11.2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№39-108Р

Об установлении доплаты Беляевскому С.В. за исполнение полномочий Главы   Солонцовского сельсовета

	В соответствии с Уставом Солонцовского сельсовета, Решением Солонцовского сельского Совета депутатов от 28.02.2006 г. №8-4Р  «4Р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»»,  Солонцовский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Беляевскому Сергею Валерьевичу за исполнение полномочий Главы  Солонцовского сельсовета, установить ежемесячную доплату за счет средств  местного бюджета в размере 37 357, 12 рублей, определенном как разница между ежемесячной заработной платой Главы сельсовета  и  заместителя главы сельсовета.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Солонцовского сельского Совета депутатов.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Солонцовские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования Солонцовский сельсовет  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Солонцовские новости» и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 16.10.2023 года.

Председатель Совета  депутатов                                                     А.А.Костенко

И.о.Главы Солонцовского сельсовета 			              С.В.Беляевский

image1.png